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AuBeneck Stahlblech zu Briistungskanal BKIS 25mmx230mm OT 2x80mm vweif

Technische Merkmale

Abmessungen
Tiefe
Breite

Lange

Kompatibilitat
Geeignet flir Beplankungsstarke

Geeignet fur ein-/zweizligige Variante

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Ausstattung
Mit Schutzfolie

Zugehdorige Serien

Technische Anderungen vorbehalten

25 mm
130 mm

250 mm

25 mm

zweizlgig

Stahl
Pulverbeschichtet
Verkehrswei

9016

Nein

BKIS 25x130/230



